GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

EDITAL PROFICO Nº 01/2013 - Abertura de Inscrição ao Processo de Seleção de Alunos para o Curso de Pós-Graduação

em Nível de Especialização Lato Sensu em Gestão Universitária

EDITAL PROGRAMA FORMAÇÃO INICIAL E CONTINUADA - PROFICO Nº 01/2013

Edital Complementar 003 – Resultado Parcial de Avaliação

A Universidade do Estado de Mato Grosso, por meio da Pró-Reitoria de Administração, no uso

de suas atribuições, torna público a Lista de Parcial de candidatos Aprovados e Classificados

referentes ao processo de seleção para o Curso de Gestão Universitária, conforme segue:

VAGAS NOME UNIDADE MA NS PO NF SITUAÇÃO

2
Sérgio Alessandro Soares Fragoso Alta Floresta 36,51 22,50 1,50 60,51 APROVADO

Eunice Sousa da Silva Alta Floresta 34,21 1,50 1,50 37,21 APROVADO

2

Joelma Silvério de Oliveira Alto Araguaia 29,82 30,00 3,00 62,82 APROVADO

Marcelo Berigo Alto Araguaia 30,00 19,50 9,00 58,50 APROVADO

Brasilino Gomes da Silva Alto Araguaia 26,55 30,00 0,00 56,55 CLASSIFICADO

3

Paulo César Libanori Júnior Barra do Bugres 29,16 22,50 13,50 65,16 APROVADO

Carlos Henrique Martins de Arruda Barra do Bugres 29,93 22,50 10,50 62,93 APROVADO

Genilza Maria de Oliveira Barra do Bugres 35,14 22,50 0,00 57,64 APROVADO

Marcelo Pereira Justino Barra do Bugres 32,95 22,50 0,00 55,45 CLASSIFICADO

Heliofábio da Rocha Santos Barra do Bugres 32,58 1,50 1,50 35,58 CLASSIFICADO

7

Silvania da Silva Ferri Cáceres 33,91 18,00 3,00 54,91 APROVADO

Cristiana Motta Cáceres 31,50 22,50 0,00 54,00 APROVADO

José Maria de Souza Ramos Cáceres 31,32 22,50 0,00 53,82 APROVADO

Paulo Vinicius de Miranda Pereira Cáceres 32,23 3,00 0,00 35,23 APROVADO

Wellington Aparecido Aires Cáceres 29,55 3,00 1,50 34,05 APROVADO

1

Liane Margareth Panzenhagem Colíder 33,77 30,00 27,00 90,77 APROVADO

Vanessa Fernandes da Silva Colíder 36,61 3,00 1,50 41,11 CLASSIFICADO

Kátia Santos Brandão Colíder 35,96 3,00 0,00 38,96 CLASSIFICADO

1
Elizeu Won Ancken da Silva Juara 34,71 3,00 1,50 39,21 APROVADO

Rogério José Morais Juara 35,31 3,00 0,00 38,31 CLASSIFICADO

2

Jorge Silveira Dias Nova Xavantina 32,76 22,50 7,50 62,76 APROVADO

Eder Reinoldo Leigh Gotz Nova Xavantina 33,56 3,00 1,50 38,06 APROVADO

Ney Ramos Bispo de Souza Nova Xavantina 27,75 3,00 0,00 30,75 CLASSIFICADO

2

Elane Gonçalves Cruz Carneiro Pontes e Lacerda 32,39 30,00 21,00 83,39 APROVADO

Luis Messias Pierangeli Pontes e Lacerda 38,86 21,00 6,00 65,86 APROVADO

Tereza de Oliveira Aires Pontes e Lacerda 34,98 30,00 0,00 64,98 CLASSIFICADO

Katiana Melo de Souza Pontes e Lacerda 34,67 22,50 6,00 63,17 CLASSIFICADO

Edivania da Silva dos Santos
Franco Costa Pontes e Lacerda 32,83 19,50 10,50 62,83 CLASSIFICADO

Mônica Elza Narcido das Dores Pontes e Lacerda 29,02 30,00 1,50 60,52 CLASSIFICADO

Noêmia Andreza de Almeida Paiva Pontes e Lacerda 35,76 0,00 0,00 35,76 CLASSIFICADO

Rosimar Clara Santana Pontes e Lacerda 31,91 3,00 0,00 34,91 CLASSIFICADO

Eslaine Patrícia de Jesus Porto Pontes e Lacerda 29,00 3,00 1,50 33,50 CLASSIFICADO

4
Roseli Ribeiro Mamede Sinop 33,76 30,00 0,00 63,76 APROVADO

Ana Cláudia de Souza Sinop 33,27 22,50 0,00 55,77 APROVADO

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

EDITAL PROFICO Nº 01/2013 - Abertura de Inscrição ao Processo de Seleção de Alunos para o Curso de Pós-Graduação

em Nível de Especialização Lato Sensu em Gestão Universitária

Anderson Alex Reichert Sinop 30,52 22,50 1,50 54,52 APROVADO

Luiz Kenji Umeno Alencar Sinop 31,30 18,00 3,00 52,30 APROVADO

Valdenício Marcos dos Santos Sinop 32,92 3,00 0,00 35,92 CLASSIFICADO

4

Josiane de Fátima Minari Martins Tangará da Serra 30,34 21,00 4,50 55,84 APROVADO

Reginaldo Alberto Nascimento Tangará da Serra 30,90 21,00 0,00 51,90 APROVADO

Manoel Westphalen Vescia Tangará da Serra 32,96 3,00 6,00 41,96 APROVADO

Sandra Maria de Faria Tangará da Serra 31,90 1,50 0,00 33,40 APROVADO

Rafael Diniz Costa Tangará da Serra 28,20 1,50 0,00 29,70 CLASSIFICADO

14

Neide Mariano Aniceto Reitoria 36,40 30,00 7,50 73,90 APROVADO

Fabio Iser Reitoria 34,62 19,50 19,50 73,62 APROVADO

Daniel Ferraz Bühler Reitoria 33,00 30,00 9,00 72,00 APROVADO

Patrícia da Silva Reitoria 35,12 22,50 13,50 71,12 APROVADO

Vera Lúcia Bissoli de Aguiar Reitoria 34,72 30,00 0,00 64,72 APROVADO

Ana Lúcia Mattiello Miranda Reitoria 33,30 21,00 9,00 63,30 APROVADO

Joane Santos Cunha Reitoria 29,75 30,00 3,00 62,75 APROVADO

Adalberto Serapião Reitoria 31,70 30,00 0,00 61,70 APROVADO

Ademir Cardoso da Silva Reitoria 33,04 22,50 4,50 60,04 APROVADO

Luiz Carlos Miranda Cebalho Reitoria 28,98 30,00 0,00 58,98 APROVADO

Márcio Gouveia Silva Reitoria 34,12 22,50 1,50 58,12 APROVADO

Alfredo Coutinho de Lara Reitoria 31,12 21,00 4,50 56,62 APROVADO

Lygia Cristina Menezes de Lima Reitoria 31,95 22,50 1,50 55,95 APROVADO

Nadia Silva Moreno Gomes Reitoria 25,74 30,00 0,00 55,74 APROVADO

Elcio Pessoa de Souza Reitoria 29,66 22,50 0,00 52,16 CLASSIFICADO

Lana Paula Melo Zinhani Reitoria 30,69 0,00 0,00 30,69 CLASSIFICADO

Paulo Roberto Jusviak Dambros Reitoria 30,18 0,00 0,00 30,18 CLASSIFICADO

Sônia Márcia de Arruda Reitoria 26,76 3,00 0,00 29,76 CLASSIFICADO

Lista de Aprovados derivados de vagas remanescentes, avaliados dentre os candidatos

classificados, conforme item 2.5 do Edital 001/2013-PROFICO.

NOME UNIDADE MA NS PO NF SITUAÇÃO

Tereza de Oliveira Aires Pontes e Lacerda 34,98 30,00 0,00 64,98 APROVADO

Katiana Melo de Souza Pontes e Lacerda 34,67 22,50 6,00 63,17 APROVADO

Edivania da Silva dos Santos Franco Costa Pontes e Lacerda 32,83 19,50 10,50 62,83 CLASSIFICADO

Mônica Elza Narcido das Dores Pontes e Lacerda 29,02 30,00 1,50 60,52 CLASSIFICADO

Brasilino Gomes da Silva Alto Araguaia 26,55 30,00 0,00 56,55 CLASSIFICADO

Marcelo Pereira Justino Barra do Bugres 32,95 22,50 0,00 55,45 CLASSIFICADO

Elcio Pessoa de Souza Reitoria 29,66 22,50 0,00 52,16 CLASSIFICADO

Vanessa Fernandes da Silva Colíder 36,61 3,00 1,50 41,11 CLASSIFICADO

Kátia Santos Brandão Colíder 35,96 3,00 0,00 38,96 CLASSIFICADO

Rogério José Morais Juara 35,31 3,00 0,00 38,31 CLASSIFICADO

Valdenício Marcos dos Santos Sinop 32,92 3,00 0,00 35,92 CLASSIFICADO

Noêmia Andreza de Almeida Paiva Pontes e Lacerda 35,76 0,00 0,00 35,76 CLASSIFICADO

Heliofábio da Rocha Santos Barra do Bugres 32,58 1,50 1,50 35,58 CLASSIFICADO

Rosimar Clara Santana Pontes e Lacerda 31,91 3,00 0,00 34,91 CLASSIFICADO

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

EDITAL PROFICO Nº 01/2013 - Abertura de Inscrição ao Processo de Seleção de Alunos para o Curso de Pós-Graduação

em Nível de Especialização Lato Sensu em Gestão Universitária

Eslaine Patrícia de Jesus Porto Pontes e Lacerda 29,00 3,00 1,50 33,50 CLASSIFICADO

Ney Ramos Bispo de Souza Nova Xavantina 27,75 3,00 0,00 30,75 CLASSIFICADO

Lana Paula Melo Zinhani Reitoria 30,69 0,00 0,00 30,69 CLASSIFICADO

Paulo Roberto Jusviak Dambros Reitoria 30,18 0,00 0,00 30,18 CLASSIFICADO

Sônia Márcia de Arruda Reitoria 26,76 3,00 0,00 29,76 CLASSIFICADO

Rafael Diniz Costa Tangará da Serra 28,20 1,50 0,00 29,70 CLASSIFICADO

Cáceres, Mato Grosso, 11 de junho de 2013

VALTER GUSTAVO DANZER

Pró-Reitor de Administração